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1. Siden sidste bestyrelsesmøde. v/ Ole Iversen 

 

Klubben har fået afslag fra Lolland Kommune på dens sponsorat til PRO-AM. Hovedsponsoren 

Lollands Bank har i 2009 halveret sit sponsorat og adviseret at det i 2010 sættes yderligere ned 

med ca. 2/3. På den baggrund har en henvendelse til Sparlolland har ikke ført til en forhøjelse 

af deres sponsorat for 2009, men der kan forhandles om en forhøjelse i 2010 – men ikke i den 

størrelsesorden som vi mister på hovedsponsoratet. 

Sportsrådet i Nakskov har på sit møde bl.a. valgt Jørn Husted Madsen til repræsentant i 

Lolland Sportsråd. 

Mht. alarmer i klubhuset er der endnu ikke en endelig afklaring. De sidste priser afventes. Ole 

Iversen kontakter firmaet. 

I fredags var der indvielse af klubbens nye springvand i søen ved den nye green på hul 6. 

Springvandet er sponsoreret af klubbens æresmedlem Mogens Rasmussen. 

 

2. Den aktuelle økonomiske situation – herunder medlemssituationen. – v/ Sigurd Kolbye 

 

I medfør af de manglende sponsorindtægter har forretningsudvalget v/ Sigurd Kolbye og Jørn 

Husted Madsen tilrettet budgetforslaget for 2009 med et tilsvarende beløb. Reduceringen er sket 

på lønreserven, divisionsholdet og juniorerne. 

Der var ved årsskiftet 615 medlemmer og i dag er der et par stykker færre, hvilket er 

nogenlunde det antal der er budgetlagt med. 

Budgetforslaget er derfor nu lagt over til generalforsamlingens behandling. 

I regnskabet for 2008 har revisionsprotokollen ikke givet anledning til bemærkninger af 

væsentlig art. Regnskabet og revisionsprotokol blev herefter underskrevet af bestyrelsen og 

regnskabet lægges over til generalforsamlingens behandling. 

Et forslag om dannelsen af en” par3 baneklub”, kun åben for klubbens passive medlemmer – 

der mod et mindre ekstra kontingent kunne få adgang til at spille på par3 banen – samt benytte 

driving range og putting green blev modtaget positivt i bestyrelsen. Ole Keldebæk udarbejder et 

konkret forslag til næste ordinære bestyrelsesmøde. 

 

3. Generalforsamlingen 2009. 

 

Ole Keldebæk gennemgik dagsordenen og bilagene, og opgaverne til generalforsamlingen 

fordeltes. Ole Iversen kontakter Lille Povl mht. kaffe, kage m.v. Ole Keldebæk kontakter emner 

til stemmetællere og undersøger forholdene på skolen et par dage før generalforsamlingen. 

Der er udarbejdet materiale med bilag osv. til visning med den projektor JHM medtager. 

 

 

 



4. Orientering fra baneudvalget. v/ Ole Iversen 

 

Banepersonalet (klubben) mangler noget anvendeligt materiel i vogn og traktor, og der har 

været udsendt nyhedsbrev til medlemmerne, om de havde ideer. Det har resulteret i et 

købstilbud på en meget anvendelig vogn og tilsagn om en traktor. Det besluttedes at investere i 

vognen. 

Efter ændringerne på banen skal skiltning og hvide teesteder etableres snarest. 

Der er udarbejdet ny baneguide. Den kan allerede ses på klubbens hjemmeside, og et antal 

trykte eksemplarer kommer snart. 

 

5. Orientering fra begynderudvalget. v/ Brian Hansen 

 

Planlægningen er nu faldet på plads, således at kaninklubben spiller på mandage og den ledes 

af Mogens Opstrup og Søren Bursche. 

Nybegynderne får træningsaften om torsdagen og de ledes af Else Iversen og Brian Hansen, 

sammen med et antal hjælpere. 

Det er ligeledes aftalt at Protræner H.H. Larsen er tilstede 8 torsdage i starten af sæsonen. 

 

6. Orientering fra MF – udvalg. v/ Jørn Husted Madsen 

 

Der har været afholdt Messe i weekenden, hvor golfklubben havde en stand, der blev passet på 

skift af otte medlemmer. Der var en rigtig god snak med mange mennesker – Det var en god 

optakt til Golfens dag den 26. april 2009 

Golfavisen er i år droppet, da det har vist sig meget svært at skaffe annoncører. 

Der er indgået en aftale med Skovridergården om tilbud med 1 overnatning + 1 greenfee til en 

konkurrencedygtig pris. Tilbudet retter sig i første omgang bl.a. til svenske golfklubber. Det 

udarbejdede annonceblad er udarbejdet og trykt af skovridergården. 

Forslag til nye reviderede sponsorkontrakter med Lollands Bank og Sparlolland blev forelagt. 

De fremsendes nu til sponsorerne. 

Teestedssponsoraterer er næsten alle sammen solgt. Der er desuden, som noget nyt solgt P-

plads sponsorater – indtil videre er solgt ca. 25.   

 

7. Orientering fra turneringsudvalget og juniorudvalget v/ Egon Jensen 

 

Matchkalenderen blev forelagt og tilrettet, så den nu skulle være klar til endelig 

offentliggørelse. På trods af pt. manglende sponsorer gennemføres PRO-AM som sædvanligt, 

selvfølgelig søges der nye sponsorer til matchen. 

Reviderede matchproportioner bliver lavet af matchudvalget snarest.- 

 

8. Eventuelt. 

 

Egon Jensen efterlyste præciserede retningslinier for udvalgenes arbejde. Den forventede nye 

formand Jørn Husted Madsen oplyste at han er i gang med at udarbejde noget sådant. 

 

 

Mvh. 

Ole Keldebæk 

Sekretær 

 


